Anno

Ufficio : GIUDICE DI PACE Lecce

2019
2019
2020
2020
2020
2020

¢ N.Ruolo

¢ 1 Oggetto

10897 Azioni di competenza del Giudice...
11778 Azioni di competenza del Giudice...
1246 Altri contratti tipici ed obbligazion...
2700 Altri contratti tipici ed obbligazien...
3113 Altri contratti tipici ed obbligazion...

4488 Opposizione ord. ingiunzione ex ...

/| Giudice

ROCHIRA COSIMO
ROCHIRA COSIMO
ROCHIRA COSIMO
ROCHIRA COSIMO
ROCHIRA COSIMO
ROCHIRA COSIMO

¢ Prossima Udienza r

22 settembre 2020
22 settembre 2020
22 settembre 2020
22 settembre 2020
22 settembre 2020
22 settembre 2020




